
Atto Dirigenziale
N. 1305 del 20/05/2020

Classifica: 010.02.02 Anno  2020 (7172314)

Oggetto AFFIDAMENTO  AL  LABORATORIO  SIGMA  SRL  DI  ULTERIORI 
PROVE DI LABORATORIO NELL'AMBITO DEI LAVORI SULLA STR 
69  DEL  VALDARNO  ROTATORIA  CASELLA  A1  LOC.  CILIEGI 
COMUNE  DI  REGGELLO  PER  COMPLESSIVI  EURO  2.013,00 
(INCLUSA IVA AL 22%)   -  CIG: Z4E2CDA0D3  -  CUP:B11B1700010009
COMUNICAZIONE CUP CORRETTO: B11B17000310009

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA'
Riferimento PEG 
Resp. del Proc.
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

paldon00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO  che,  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  766  del  05/05/2020,  si  è 

provveduto ad  affidare al  Laboratorio  Sigma Srl,  con sede in  Via  P.  Gobetti,  8  –  Loc. 

Capalle – 50013 Campi Bisenzio - P.IVA 00667530489, “l’integrazione dell’esecuzione di 

ulteriori prove di laboratorio nell’ambito dei lavori sulla SRT 69 di Valdarno - Rotatoria A1 

Loc. Ciliegi – Comune di Reggello” per l’importo di € 1.650,00, oltre € 363,00 di IVA al 

22%, per un totale complessivo di € 2.013,00.

DATO  ATTO  che  nella  citata  Determina  è  stato  erroneamente  citato  il  CUP: 

B11B1700010009.

ATTESO che il CUP corretto legato all’opera è il seguente: B11B17000310009.

VISTI:

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1305 del 20/05/2020

1/2



-  il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 25 del 29/12/2017 che conferisce all'Ing. Carlo 

Ferrante l'incarico  della Direzione “Viabilità” con decorrenza dal 1° gennaio 2018, per la 

durata del mandato amministrativo;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa 

Maria  Cecilia  Tosi  l'incarico  di  Coordinatore  Dipartimento  Territoriale,  a  cui  fa  capo 

l'Ufficio di Supporto Amministrativo alle Direzioni tecniche;

-  il  regolamento  di  contabilità  della  Città  Metropolitana  ed  il  Regolamento 

sull’ordinamento degli Uffici e Servizi dell’Ente.

RAVVISATA la propria competenza in merito

DISPONE

Per quanto in premessa:

- Di modificare la Determinazione Dirigenziale n. 766 del 05/05/2020 nella parte in cui 

si  richiama  il  CUP:  B11B1700010009,  sostituendolo  con  il  CUP  corretto: 

B11B17000310009.

- Di dare atto che  Responsabile del procedimento è il sottoscritto.

- Di comunicare il presente Atto al Laboratorio Sigma Srl.

- Di inoltrare il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento 

di Contabilità,  ai  fini  della registrazione dell'impegno di  spesa ed all'Ufficio Atti  per la 

relativa pubblicazione e raccolta e all’Ufficio Supporto Amministrativo che lo ha redatto.

Verso il presente Atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della  

Toscana con le modalità di cui all'art. 120 del D. Lgs. 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall'art. 204 del D.  

Lgs. n. 50/2016 e s.m.

Firenze            20/05/2020                   

FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

dp/

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1305 del 20/05/2020

2/2


	Atto Dirigenziale n. 1305 del 20/05/2020
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.
	DISPONE

